وضعیت بسیار سختی است اما حقیقت

جنگ از همه این ها سخت تر است.

محمدتقی بهار )زادروز پنجشــنبه ۱۲ ربیع ااول ۱۳۰۴
هجری قمری، برابر با ۱۸ آذر ۱۲۶۵ هجری خورشیدی
در شــهر مشهد،مطابق با ۹ دســامبر ۱۸۸۶ میادی –
درگذشت یکشنبه ۱ اردیبهشت ۱۳۳۰، برابر با ۲۲ آوریل
۱۹۵۱ در خانه مســکونی خود در تهران و خاکسپاری ۲
اردیبهشت در آرامگاه ظهیرالدوله در شمیران( ملقب به
ملک الشعرا و متخلص به »بهار«، شاعر، ادیب، نویسنده،
روزنامه نگار، تاریخ نگار و سیاســت مدار معاصر ایرانی بود.